



WORLD TRADE CENTER®
DENVER

CERTIFICATE OF ORIGIN

ORIGINAL



TO VALIDATE, GO TO
VERIFY.FTGS.US

Certificate Number : **DWTC-COO-60467-6841a773e0c42**

Date : **June 05, 2025**

Seller (Exporter) STOLLE MACHINERY Company, LLC 6949 South Potomac Street Centennial CO 80112 USA	Transport Type Air	Port of Loading Denver
	Destination Country China	Destination Port Shanghai
	Export Date *****	Exporting Carrier *****
Consignee STOLLE MACHINERY (SHANGHAI) COMPANY LIMITED UNIT 101 1ST FLOOR NO 318 FASAI RD SHANGHAI WAIGAOOIAO FREE TRADE P.R. SHANGHAI 200131 China	Import Permit Number *****	Bill of Lading / AWB *****
	Owner or Agent *****	Forwarding Agent *****
	Remarks Consignor reference: Z108413, Z108411	



Description (May include notes on Quantity, Item Number, Marks and Numbers, Kind of Packages.)	Weight	Country of Origin
709930 - BEARING, FAFNIR 208PP H.S.Code: 8482.10 Marks: qty 22	8.49 KG	United States
700276 - BEARING, BALL (FAFNIR) 9111PP H.S.Code: 8482.10 Marks: qty 10	4.08 KG	Japan
700108 - BEARING, FAFNIR 220WDD H.S.Code: 8482.10 Marks: qty 4	14.52 KG	Japan
707680 - BEARING, BALL, 70mm ID X 125mm OD X 24mm WD, DOUBLE CONTACT SEAL H.S.Code: 8482.10 Marks: qty 4	4.54 KG	Japan
222127615 - BEARING, BALL, 25mm ID X 42mm OD X 9mm WD, SHIELD H.S.Code: 8482.10 Marks: qty 36	.16 KG	Japan
=====end of products=====	=====	=====

Name of Authorized Trade Association



Authorized Signature **Sandi Moilanen**

The Applicant (or the Applicant on behalf of the Consignor), by utilizing this document, certifies that:

- The above mentioned goods originate in the country(ies) specified above and comply with the rules of origin applicable in the country(ies) to those goods.
- The information in this certificate and in any documents provided to the World Trade Center Denver ("WTCD") is accurate, true and complete.
- The Applicant undertakes to advise WTCD and any other person(s) to whom the applicant provides this Certificate (or to whom the Certificate is provided to with the knowledge of the Applicant) promptly in writing of any inaccuracy, omission or change in such information, or in the origin of goods.
- The Applicant will maintain, and present upon request, such documentation as is necessary to verify the truth, accuracy and completeness of this certificate and accompanying documents.
- In consideration for the WTCD's issuance of this Certificate, the Applicant agrees to release, discharge and hold harmless WTCD from any liability in connection with the issuance of this certificate and to indemnify WTCD in respect of any costs and/or claims made against LAACC in connection herewith.
- The Applicant is authorized to give the undertakings set out herein.

Sandi Moilanen



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 483701
Date: 4/23/2025

Bill To 186
STOLLE MACHINERY (SHANGHAI) COMPANY LIMITED
UNIT 101 1ST FLOOR NO 318 FASAI RD
SHANGHAI WAIGAOQIAO FREE TRADE
P.R.
SHANGHAI, CHINA 200131

Consignee 186
STOLLE MACHINERY (SHANGHAI) COMPANY LIMITED
UNIT 101 1ST FLOOR NO 318 FASAI RD
SHANGHAI WAIGAOQIAO FREE TRADE
P.R.
SHANGHAI, CHINA 200131

SHIPPING METHOD ADP Global Logistics, Inc.
NUMBER PCS / WEIGHT 1.00 / 498.95 kg
B/L 1 crate 47x43x39

INCOTERMS Exwk Centennial CO Incoterms 2010
TERMS 90 Days Net
PRO NO
ITN

Order No. Line No. Rel No.	PO Number Part Number Part Number Description	HS Classification Country of Origin	Qty. Delivered Unit of Measure Notes	Unit Value USD	Total Value USD	Net Weight Each	Net Weight Total
C288783 22 1	Z108370 222010327 TUBE, TEFLON 1.63 LONG	3917290090 UNITED STATES	16.00 EA	7.26	116.22	0.001	0.02 kg
Total HS Code - DOMESTIC		3917290090	16.00		116.22		0.02 kg
Total HS Code - FOREIGN		3917290090					
Total HS Code - TOTAL		3917290090	16.00		116.22		0.02 kg
C289793 12 1	Z108411 217093 SEAL, CHEEK PLATE, RIGHT, RMO 8	3926904500 UNITED STATES	10.00 EA	25.60	256.00	0.020	0.20 kg
Total HS Code - DOMESTIC		3926904500	10.00		256.00		0.20 kg
Total HS Code - FOREIGN		3926904500					
Total HS Code - TOTAL		3926904500	10.00		256.00		0.20 kg
C287845 1 1	Z108336 084747 O-RING, .208 IDx.070C/S 2-009 BUNA	4016930000 UNITED STATES	16.00 EA	0.46	7.30	0.045	0.73 kg
Total HS Code - DOMESTIC		4016930000	16.00		7.30		0.73 kg
Total HS Code - FOREIGN		4016930000					
Total HS Code - TOTAL		4016930000	16.00		7.30		0.73 kg



San Li Moilan



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 483701
Date: 4/23/2025

C289840	Z108420	4016996000	2.00	8.66	17.31	0.000	0.00 kg
1	222009835	UNITED STATES	EA				
2	BUMPER, REID TOOL SUPPLY FRB-43						

Total HS Code - DOMESTIC	4016996000	2.00	17.31	0.00 kg
Total HS Code - FOREIGN	4016996000			
Total HS Code - TOTAL	4016996000	2.00	17.31	0.00 kg

C289840	Z108420	7308909090	1.00	123.60	123.60	1.474	1.47 kg
2	222032525	UNITED STATES	EA				
2	DAMPER, FG-4 SLIDE GATE						

Total HS Code - DOMESTIC	7308909090	1.00	123.60	1.47 kg
Total HS Code - FOREIGN	7308909090			
Total HS Code - TOTAL	7308909090	1.00	123.60	1.47 kg

C289899	Z108430	7318159000	2.00	2.06	4.11	0.045	0.09 kg
3	701841	UNITED STATES	EA				
1	BOLT, SHOULDER .312 X 1.75						

Total HS Code - DOMESTIC	7318159000	2.00	4.11	0.09 kg
Total HS Code - FOREIGN	7318159000			
Total HS Code - TOTAL	7318159000	2.00	4.11	0.09 kg

C288784	Z108371	7318160000	4.00	39.06	156.26	0.055	0.22 kg
12	307575	UNITED STATES	EA				
1	NUT, BEARING, MANDREL SUPPORT ARM						

Total HS Code - DOMESTIC	7318160000	4.00	156.26	0.22 kg
Total HS Code - FOREIGN	7318160000			
Total HS Code - TOTAL	7318160000	4.00	156.26	0.22 kg

C285031	Z108244	7318220000	2.00	347.03	694.06	0.227	0.45 kg
6	095080	SPAIN	EA				
1	SNAP RING, GOIZPER CB						

Total HS Code - DOMESTIC	7318220000			
Total HS Code - FOREIGN	7318220000	2.00	694.06	0.45 kg
Total HS Code - TOTAL	7318220000	2.00	694.06	0.45 kg



San Li Moilan



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 483701
Date: 4/23/2025

C289797 24 1	Z108413 773250 RING, RETAINING, INTERNAL, BEVELED, 1.653 DIA	7318240000 TAIWAN CHINA	30.00 EA	1.11	33.36	0.005	0.14 kg
--------------------	---	----------------------------	-------------	------	-------	-------	---------

Total HS Code - DOMESTIC	7318240000						
Total HS Code - FOREIGN	7318240000	30.00			33.36		0.14 kg
Total HS Code - TOTAL	7318240000	30.00			33.36		0.14 kg

C289797 23 1	Z108413 758160 SPRING, COMPRESSION, .1800D X .688 FREE LG, .026 WIRE, SS	7320205000 CHINA	16.00 EA	1.82	29.06	0.005	0.07 kg
--------------------	---	---------------------	-------------	------	-------	-------	---------

Total HS Code - DOMESTIC	7320205000						
Total HS Code - FOREIGN	7320205000	16.00			29.06		0.07 kg
Total HS Code - TOTAL	7320205000	16.00			29.06		0.07 kg

C289840 7 1	Z108420 750290 COLLAR, ID .5 HOLO-KROME 15014	8205700090 CHINA	2.00 EA	3.63	7.26	0.038	0.08 kg
-------------------	---	---------------------	------------	------	------	-------	---------

Total HS Code - DOMESTIC	8205700090						
Total HS Code - FOREIGN	8205700090	2.00			7.26		0.08 kg
Total HS Code - TOTAL	8205700090	2.00			7.26		0.08 kg

C289797 4 1	Z108413 309550 ASSEMBLY, 24MRT TRIP ACTUATOR CYLIN	8412310040 UNITED STATES	5.00 EA	424.25	2,121.24	0.454	2.27 kg
-------------------	---	-----------------------------	------------	--------	----------	-------	---------

Total HS Code - DOMESTIC	8412310040	5.00			2,121.24		2.27 kg
Total HS Code - FOREIGN	8412310040						
Total HS Code - TOTAL	8412310040	5.00			2,121.24		2.27 kg

C289797 22 1	Z108413 729030 CYLINDER, DBL ACTING, PIVOT, 1-1/16 BORE X 1.000 STROKE LG	8412310080 UNITED STATES	12.00 EA	36.34	436.03	0.204	2.45 kg
--------------------	--	-----------------------------	-------------	-------	--------	-------	---------

Total HS Code - DOMESTIC	8412310080	12.00			436.03		2.45 kg
Total HS Code - FOREIGN	8412310080						
Total HS Code - TOTAL	8412310080	12.00			436.03		2.45 kg



Signature: ProformaComInvoice.rpt -rev.3000



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 483701
Date: 4/23/2025

C289793	Z108411	8413600030	1.00	880.00	880.00	9.362	9.36 kg
2	093092	CZECH REPUBLIC	EA				
1	PUMP, 17 GPM HYDRAULIC PARKER						

Total HS Code - DOMESTIC	8413600030						
Total HS Code - FOREIGN	8413600030	1.00		880.00			9.36 kg
Total HS Code - TOTAL	8413600030	1.00		880.00			9.36 kg

C289793	Z108411	8419500000	1.00	2,293.10	2,293.10	25.401	25.40 kg
1	084769	UNITED STATES	EA				
1	EXCHANGER, HEAT						

Total HS Code - DOMESTIC	8419500000	1.00		2,293.10			25.40 kg
Total HS Code - FOREIGN	8419500000						
Total HS Code - TOTAL	8419500000	1.00		2,293.10			25.40 kg

C289463	Z108400	8421990180	4.00	7.20	28.80	0.140	0.56 kg
7	700007933	UNITED STATES	EA				
1	FILTER CARTRIDGE, 350 MICRON, 9.88" LG, PP						

Total HS Code - DOMESTIC	8421990180	4.00		28.80			0.56 kg
Total HS Code - FOREIGN	8421990180						
Total HS Code - TOTAL	8421990180	4.00		28.80			0.56 kg

C289789	Z108404	8442508000	3.00	335.22	1,005.67	1.656	4.97 kg
3	301600	UNITED STATES	EA				
1	ASSEMBLY, PLATE CYLINDER MAG MOUNTING CLAMP						

Total HS Code - DOMESTIC	8442508000	3.00		1,005.67			4.97 kg
Total HS Code - FOREIGN	8442508000						
Total HS Code - TOTAL	8442508000	3.00		1,005.67			4.97 kg

C289902	Z108432	8443913000	6.00	3,003.00	18,018.00	12.270	73.62 kg
1	708088	UNITED STATES	EA				
1	PLATE CYLINDER, B-MAGNETIC, 500ml						

C289899	Z108430	8443913000	1.00	158.07	158.07	0.100	0.10 kg
	305838	UNITED STATES	EA				
	BLOCK SLIDE, PRINT PRESSURE ADJUSTING						



Sanli Nailan



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 483701
Date: 4/23/2025

C289796	Z108412	8443913000	2.00	412.44	824.88	0.839	1.68 kg
6	302245	UNITED STATES	EA				
1	SHAFT, FORM ROLL ADJ						
C289796	Z108412	8443913000	8.00	249.82	1,998.59	1.335	10.68 kg
4	300275	UNITED STATES	EA				
1	SHAFT, FORM ROLL, STD/500mL						
C289793	Z108411	8443913000	4.00	38.15	152.61	0.023	0.09 kg
19	222130295	UNITED STATES	EA				
1	ADAPTER, SUCTION CUP						
C289793	Z108411	8443913000	2.00	309.12	618.24	1.293	2.59 kg
16	222056482	UNITED STATES	EA				
1	BLADE, FIXED FOUNTAIN, 500ml/6.75						
C289793	Z108411	8443913000	2.00	101.74	203.49	0.272	0.54 kg
10	216244	UNITED STATES	EA				
1	GUIDE, RAIL UPPER BOTTOM END						
C289793	Z108411	8443913000	2.00	231.66	463.31	0.272	0.54 kg
9	216243	UNITED STATES	EA				
1	GUIDE, RAIL UPPER OPEN END						
C289793	Z108411	8443913000	10.00	231.66	2,316.56	0.088	0.88 kg
7	216228	UNITED STATES	EA				
1	GUIDE, OPEN END 202 DIA 24M						
C289793	Z108411	8443913000	2.00	433.34	866.67	1.361	2.72 kg
6	215284	UNITED STATES	EA				
1	SHAFT, TENSIONER						
C289793	Z108411	8443913000	4.00	33.53	134.11	0.119	0.48 kg
4	214627	CHINA	EA				
1	SPACER, SUCTION CUP 1.310						
C289793	Z108411	8443913000	8.00	31.80	254.40	0.023	0.18 kg
3	214421	UNITED STATES	EA				
1	WIPER, FOUNTAIN SIDE SHORT						
C289790	Z108408	8443913000	85.00	56.24	4,780.40	1.315	111.81 kg
1	CD2-90-36-1	UNITED STATES	EA				
2	FORM ROLLER (3-1/8" DIA.)						
C289789	Z108404	8443913000	3.00	249.82	749.47	1.335	4.01 kg
7	300275	UNITED STATES	EA				
1	SHAFT, FORM ROLL, STD/500mL						
C289789	Z108404	8443913000	2.00	295.25	590.50	0.998	2.00 kg
	301550	UNITED STATES	EA				
	CLAMP						



SanLi Moilum
Signature



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 483701
Date: 4/23/2025

C288783	Z108370	8443913000	12.00	129.00	1,548.00	0.340	4.08 kg
25	222018391	UNITED STATES	EA				
1	SUB-ASSEMBLY, TRIP ARM SPRING 36M						
C288484	Z108355	8443913000	63.00	43.61	2,747.30	0.272	17.15 kg
1	081238-125-00-0002	UNITED STATES	EA				
1	ADAPTER-VIBRATING SHAFT(UPR)						
C288483	Z108356	8443913000	6.00	79.94	479.66	0.204	1.22 kg
5	CMP-90-165	UNITED STATES	EA				
1	ARM - PIVOT - DUCTOR						
C288483	Z108356	8443913000	4.00	1,580.72	6,322.88	6.123	24.49 kg
2	5CD2-96-1	UNITED STATES	EA				
1	FOUNTAIN ROLLER (STANDARD)						
C287596	Z108326	8443913000	30.00	134.46	4,033.68	0.100	2.99 kg
3	308181	UNITED STATES	EA				
1	SHAFT, TRIP ARM ROTARY TRIP 2LUBE						

Total HS Code - DOMESTIC	8443913000	252.00	47,126.72	261.38 kg
Total HS Code - FOREIGN	8443913000	4.00	134.11	0.48 kg
Total HS Code - TOTAL	8443913000	256.00	47,260.83	261.86 kg

C287145	Z108310	8466940002	2.00	180.00	360.00		0.00 kg
3	222257259	UNITED STATES	EA				
1	PLATE, HOLD DOWN (202 - 250ml)						
C287145	Z108310	8466940002	2.00	180.00	360.00		0.00 kg
2	222257146	UNITED STATES	EA				
1	PLATE, HOLD DOWN (204 - 330ml)						

Total HS Code - DOMESTIC	8466940002	4.00	720.00	0.00 kg
Total HS Code - FOREIGN	8466940002			
Total HS Code - TOTAL	8466940002	4.00	720.00	0.00 kg

C287144	Z108309	8481809015	1.00	102.79	102.79	0.930	0.93 kg
17	222055441	MEXICO	EA				
1	FILTER/REGULATOR, 1/4FPT, NO GAUGE						

Total HS Code - DOMESTIC	8481809015			
Total HS Code - FOREIGN	8481809015	1.00	102.79	0.93 kg
Total HS Code - TOTAL	8481809015	1.00	102.79	0.93 kg



Shipment Proforma Invoice - rev.3000

San Li Moilan



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 483701
Date: 4/23/2025

C289899	Z108430	8482105008	4.00	19.08	76.32	0.022	0.09 kg
1	701745	JAPAN	EA				
1	THRUST BALL BEARING SKF 51100J9						

Total HS Code - DOMESTIC	8482105008						
Total HS Code - FOREIGN	8482105008	4.00		76.32		0.09 kg	
Total HS Code - TOTAL	8482105008	4.00		76.32		0.09 kg	

C289797	Z108413	8482105032	4.00	300.70	1,202.82	1.810	7.24 kg
7	700108	JAPAN	EA				
1	BEARING, FAFNIR 220WDD						

Total HS Code - DOMESTIC	8482105032						
Total HS Code - FOREIGN	8482105032	4.00		1,202.82		7.24 kg	
Total HS Code - TOTAL	8482105032	4.00		1,202.82		7.24 kg	

C289797	Z108413	8482105048	22.00	29.07	639.58	0.386	8.48 kg
21	709930	UNITED STATES	EA				
1	BEARING, FAFNIR 208PP						

C289797	Z108413	8482105048	5.00	10.13	50.64	0.113	0.57 kg
8	700239	TURKEY	EA				
1	BEARING, , BALL, 20MM ID X 47MM OD X 14MM WD, SEALS						

C289793	Z108411	8482105048	36.00	36.34	1,308.10	0.005	0.16 kg
18	222127615	JAPAN	EA				
1	BEARING, BALL, 25mm ID X 42mm OD X 9mm WD, SHIELD						

Total HS Code - DOMESTIC	8482105048	22.00		639.58		8.48 kg	
Total HS Code - FOREIGN	8482105048	41.00		1,358.74		0.73 kg	
Total HS Code - TOTAL	8482105048	63.00		1,998.32		9.21 kg	

C289797	Z108413	8482105052	10.00	49.97	499.68	0.227	2.27 kg
9	700276	JAPAN	EA				
1	BEARING, BALL (FAFNIR) 9111PP						

Total HS Code - DOMESTIC	8482105052						
Total HS Code - FOREIGN	8482105052	10.00		499.68		2.27 kg	
Total HS Code - TOTAL	8482105052	10.00		499.68		2.27 kg	



Sanli Moilan



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 483701
Date: 4/23/2025

C289797	Z108413	8482105056	4.00	75.40	301.60	1.134	4.54 kg
15	707680	JAPAN	EA				
1	BEARING, BALL, 70mm ID X 125mm OD X 24mm WD, DOUBLE CONTACT SEAL						

Total HS Code - DOMESTIC	8482105056						
Total HS Code - FOREIGN	8482105056	4.00		301.60			4.54 kg
Total HS Code - TOTAL	8482105056	4.00		301.60			4.54 kg

C288786	Z108372	8482400000	20.00	24.00	480.00	0.030	0.60 kg
7	700309	UNITED STATES	EA				
1	BEARING, NEEDLE, 1.000 ID X 1.250 OD X .750 WD						

Total HS Code - DOMESTIC	8482400000	20.00		480.00			0.60 kg
Total HS Code - FOREIGN	8482400000						
Total HS Code - TOTAL	8482400000	20.00		480.00			0.60 kg

C289797	Z108413	8482500000	10.00	24.53	245.28	0.249	2.49 kg
20	709660	UNITED STATES	EA				
1	CAM FOLLOWER, 1-1/2DIA						

C289797	Z108413	8482500000	10.00	31.80	318.00	0.272	2.72 kg
19	709650	MEXICO	EA				
1	CAM FOLLOWER, 1-1/2DIA ECCENTRIC						

C289797	Z108413	8482500000	4.00	70.92	283.68	1.066	4.26 kg
17	709201	UNITED STATES	EA				
1	BEARING, BALL, 65mm ID X 120mm OD X 23mm WD, SEALS, C3						

Total HS Code - DOMESTIC	8482500000	14.00		528.96			6.76 kg
Total HS Code - FOREIGN	8482500000	10.00		318.00			2.72 kg
Total HS Code - TOTAL	8482500000	24.00		846.96			9.48 kg

C289797	Z108413	8483103050	1.00	1,612.52	1,612.52	5.897	5.90 kg
2	306763	UNITED STATES	EA				
1	SHAFT, FOUNTAIN ROLL SS COOLED						

Total HS Code - DOMESTIC	8483103050	1.00		1,612.52			5.90 kg
Total HS Code - FOREIGN	8483103050						
Total HS Code - TOTAL	8483103050	1.00		1,612.52			5.90 kg



Stolle Machinery Company Invoice.rpt -rev.3000

Sanjiv M. M. M.



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 483701
Date: 4/23/2025

C289793	Z108411	8483508030	2.00	225.30	450.59	0.635	1.27 kg
15	222003178	UNITED STATES	EA				
1	PULLEY, MANDREL SPIN IDLER 3-7/8 OD						

Total HS Code - DOMESTIC	8483508030	2.00	450.59	1.27 kg
Total HS Code - FOREIGN	8483508030			
Total HS Code - TOTAL	8483508030	2.00	450.59	1.27 kg

C289797	Z108413	8483508080	4.00	138.86	555.46	0.862	3.45 kg
5	309885	UNITED STATES	EA				
1	PULLEY, OV MANDREL PRESPIN FLAT BELT						

C289793	Z108411	8483508080	2.00	110.83	221.66	0.658	1.32 kg
17	222056689	UNITED STATES	EA				
1	PULLEY, OV PRESPIN FLAT BELT						

Total HS Code - DOMESTIC	8483508080	6.00	777.12	4.76 kg
Total HS Code - FOREIGN	8483508080			
Total HS Code - TOTAL	8483508080	6.00	777.12	4.76 kg

C289797	Z108413	8483901000	1.00	1,164.65	1,164.65	1.247	1.25 kg
3	309177	UNITED STATES	EA				
1	SUBASSEMBLY, IDLER SPROCKET REV OV						

Total HS Code - DOMESTIC	8483901000	1.00	1,164.65	1.25 kg
Total HS Code - FOREIGN	8483901000			
Total HS Code - TOTAL	8483901000	1.00	1,164.65	1.25 kg

C288976	Z108383	9026200000	1.00	125.37	125.37	0.200	0.20 kg
4	2220000001	UNITED STATES	EA				
1	GAUGE, 60 PSI/30 inHg, 1/4" MPT LWR, SS, GLYCERIN						

Total HS Code - DOMESTIC	9026200000	1.00	125.37	0.20 kg
Total HS Code - FOREIGN	9026200000			
Total HS Code - TOTAL	9026200000	1.00	125.37	0.20 kg

Grand Total:

65,828.95 358.06 kg



Sanli Moilan



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

**Commercial Invoice
For Customs Clearance**

Invoice Number: 483701
Date: 4/23/2025

Package Type	Length	Width	Height	Dims UoM	Net Weight	Gross Weight	Weight UoM
CRATE	47.00	43.00	39.00	in	0.00	498.95	kg
Total					0.00	498.95	kg

Signature

These commodities, technology or software were exported from the United States in accordance with the Export Administration Regulations. Diversion contrary to U.S. law is prohibited.
***PRODUCT IS SOLD IN USD AND PAID IN US CURRENCY*

ACCEPTANCE. This order is subject to acceptance by Stolle Machinery Company, LC ("Seller"). Acceptance is conditional upon all terms and conditions stated on the face and reverse sides of this document. The Purchaser's assent to these terms and conditions shall be conclusively presumed: (a) if the Purchaser retains this Acknowledgment without objection for ten (10) days after receipt, or (b) if the Purchaser accepts all or any part of the goods.

The Seller expressly rejects any terms or conditions proposed by the Purchaser that differ from or add to those stated herein. Once accepted, this order may only be modified in writing, signed by the Seller.



San Li Moilun